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Extern remiss inför planerad upphandling 

Konjunkturinstitutet genomför en extern remiss inför en planerad upphandling 

avseende undersökningen Konjunkturbarometern hushåll. De handlingar som 

remitteras utgör ett preliminärt utkast till upphandlingsdokument. 

Remissen utgör inte en upphandling, anbudsinbjudan eller förhandling och innebär 

inte någon utfästelse om att upphandlingen kommer att genomföras eller genomföras 

på det sätt som framgår av remissutkastet. Syftet med remissen är att inhämta 

synpunkter från marknaden på de preliminära upphandlingsdokumenten, inklusive 

krav, avtalsvillkor, bilagor och utvärderingsmodell. 

Konjunkturinstitutet kan komma att använda inkomna synpunkter i den fortsatta 

utformningen av upphandlingsdokumenten. Konjunkturinstitutet avgör självständigt 

om, och i så fall på vilket sätt, inkomna synpunkter ska beaktas. Relevanta uppgifter 

eller synpunkter kan även komma att redovisas eller ligga till grund för förtydliganden 

i en eventuell kommande upphandling, i den utsträckning det behövs för att 

säkerställa transparens och likabehandling. 

Konjunkturinstitutet välkomnar särskilt synpunkter på följande: 

• om kraven avseende digital brevlåda, postala utskick och telefonintervjuer är 

tydliga,  

• om utvärderingsmodellen är tillräckligt tydlig,  

• om bilagorna är tydliga, och  

• om det finns andra delar i underlaget som är otydliga eller riskerar att 

misstolkas.  

Synpunkter och eventuella frågor ska lämnas skriftligen till upphandling@konj.se 

senast den 1 juni 2026. Ange gärna vilket avsnitt, krav, avtalsvillkor eller vilken bilaga 

som synpunkten avser samt, om möjligt, förslag till alternativ formulering eller 

lösning. 

Någon ersättning för arbete med remissvar utgår inte. Remissvar är som utgångspunkt 

allmän handling. Den som anser att vissa uppgifter omfattas av sekretess bör tydligt 

ange detta och motivera varför. Sekretess kan inte garanteras utan prövas enligt 

gällande rätt vid en eventuell begäran om utlämnande. 

Deltagande i remissen är frivilligt och utgör varken en förutsättning för eller ett hinder 

mot att lämna anbud i en eventuell kommande upphandling. 
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